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Kurs

59,3384 usD

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M

0,30% (0,18)

DOWFF25
Eurex
usbD
Future
DOW INC.
01-2025
100

-USD (-)
-USD (-)
59,3384 USD
59,3384 USD
59,3384 USD
59,1593 USD
DOW INC.
58,94 (21.05.24)
59,34 (20.05.24)
0

3J

61.25

60.00

58.75

57.50

56.25

55.00

53.75

52.50

5J

01.2024

02.2024

03.2024

04.2024

05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift
17.05.2024 [ ] Equity Weekly
13.05.2024 |

10.05.2024 ] Equity Weekly
29.04.2024 |

26.04.2024 ] Equity Weekly

Aktienempfehlungen Osterreich

Aktienempfehlungen Osterreich

59,3885 USD (0)
58,2161 USD (0)

56,3429 USD (0)

-USD (-)

61,0013 USD (04.04.2024)
52,0955 USD (18.01.2024)

-USD (-)
-USD (-)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=US2605571031
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000F0GFC73&ID_NOTATION=444348602
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000F0GFC73&ID_NOTATION=444348602
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f5f14c11796178a937a7ecfafcad5761a24c592621b64d135096f99175b47549&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=283c36f7505530112&time=1716391242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca28ed66e4e88c916e40f84b49dfac7d84772d128fd1500a0d1a625b25216710&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=f845c5ae14e0ce201&time=1716391242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fdcd5bbb246b486be3ee750d0431aaef48af41473f84daa5b564ee39bf0ead7b&idfile=60332&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=886b142a98e88e8d6&time=1716391242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd4fcc082e3dc7825425c34dd94e651ca6000294a215b326debfa80debfc9434&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=c80e5d6c15ca7c93f&time=1716391242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e8811fdf65b0b07c4a2ad90cca737049890819ff354944377cec0b86ab694a36&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=ee7a4e6f831e69192&time=1716391242&tool=RSC
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